
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

10.12.2013г.  № 12/14 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении структуры администрации муниципального округа Северное 

Измайлово 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Северное 

Измайлово согласно приложению, и ввести еѐ в действие, со дня  прекращения 

осуществления органами местного самоуправления муниципального округа 

Северное Измайлово отдельных полномочий города Москвы, переданных 

законами города Москвы от 28 сентября 2005 года № 47 «О наделении органов 

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в 

городе Москве полномочиями города Москвы по образованию и организации 

деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их 

прав», от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного 

самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе 

Москве полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работы с населением по месту жительства», от 26 декабря 2007 года № 51 «О 

наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных 

образований в городе Москве полномочиями города Москвы в сфере опеки, 

попечительства и  патронажа». 

2. Признать утратившими силу решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве от 15 мая 2012 года № 05/05 «О структуре и штатной численности 

муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве», от 15 января 2013 года № 01/07 «О внесении 

изменений в структуру и штатную численность муниципалитета 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе 

Москве», от 20 ноября 2013 года №11-В/04 «Об утверждении структуры  

администрации муниципального округа Северное Измайлово» со дня 

вступления в силу пункта 1 настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

Глава муниципального округа  

Северное Измайлово                                                                  Д.Д. Дятленко 



 

 

 

 

 

Структура администрации  

муниципального округа Северное Измайлово 

   

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 10 декабря 

2013 года №12/14 

Администрация муниципального округа 

Северное Измайлово 

 

 

Глава  администрации 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

экономист  -

ведущий 

специалист  

 

Главный бухгалтер 

  главный 

специалист 

 

 

 


